Marci  (S.)  Manluan.  ordinis  regulae  confirmantur,  458  6.  Eius  priori  nonnulla  con- 
ceduntur  privilegia,  462  6. 

Marcovaldus  ecclesiasticae  liberiatis  violator,  114  6.  Longanimitas  erga  eum  ad  li  i— 
bita,  ibid.  Coniumax  excommunicatur  et  excommunicaiionis  eius  sententia  ab 
Innocentio  III  PP.  eonfirmatur,  ibid.  et  115  a.  A  censuris  solutus  denun- 

ciaiur,  164  6.  Spondet  se  Papae  mandatis  obtemperaturum,  165  a. 
Mariae  (B.)  Servorum  ordo.  V.  Servitarum  ordo. 

Mariae  (B.)  Virginis  gloriosae  militia  sub  regula  B.  Auguslini  approbalur,  676  6. 
A  quibus  fuerit  instilula,  677  b.  Nomen  et  regula  militiae,  ibid. 

Mariae  (S.)  de  Ara-Coeli  in  Urbe  Ecclesia  ac  monasterium  fratribus  ordinis  Mi- 
norum  S.  Francisci  concedilur,  558  6. 

Mariae  (S.)  de  Ferrarla  monasterium  ordinis  Cistercien.  Theanen.  dioecesis  sub 
protectione  Apostolicae  Sedis  suscipitur,  bonaque  omnia  ei  confirmantur,  89  b 
et  seq. 

Mariae  (S.)  de  Mercede  redemptionis  captivorum  fratrum  ordini  concedilur  ut  vi- 
vant sub  regula  S.  Augustini,  485  b. 

Mariae  (S.)  de  Monte  Carmelo  ordinis  fratrum  regulae  declarantur  et  mitigantur, 
555  a.  Eius  staluta  declarata  confirmantur,  628  b. 

Mariae  (S.)  de  Rheno  fratres.  V.  Praxedis  (S.)  etc. 

Mariae  (S.)  in  Saxia  de  Urbe  bospitale.  V.  Spiritus  (S.)  hospitale  eie. 
Mariae  Maioris  (S.)  basilicae  de  Urbe  confirmantur  donaliones  factae  ab  Eugenio  II f 

et  Clemente  III,  81  6,  82  a;  nec  non  et  indulgentiae  a  Sixto  HI  et  Cle- 
mente III  concessae,  585  b. 

Maritimae  et  Campaniae  castra,  fenda ,  terrae  et  alia  nonnisi  personis  de  eisdem 
provinciis  oriundjs  vendi,  donari  seu  infeudari  possunt,  702  a. 

Massilienses  sub  tutela  Aposl.  Sedis  recipiuntur  cum  annua  praestatione  ab  ipsis 
sponte  oblata  cenlum  obulorum  aureorum,  446  a. 

Mathildis  comitissae  concordia  cum  Nivernensi  et  Virziliacensi  monasterio  con- 

firmatur,  289  b.  Terras  nonnullas  donai  Ecclesiae  Romanae,  571  b.  Recu- 
perante, ibid.  Recuperationis  terrarum  descriptio,  372  a. 

Matrimonium.  Lilis  pendentia  super  matrimonio  non  impedii  secundum  matrimo- 
nium  contrahere  si  primum  erat  nullum,  45  a.  Contrahens  matrimonium  sub 

condilione  non  improbata,  non  compellilur  matrimonium  consumare  ante  con- 
dilionis  evenlum,  ibid.  b.  In  quarto  consanguinitatis  gradu  non  contrahen- 
dum,  582  6. 

Matlhsei  (S.)  de  Castello  ordinis  Cassinen.  monasterium  obtinet  confirmationem  ho- 
norum omnium  et  concessionem  privilegiorum  a  Lucio  III  PP.,  14  6.  Bona 

omnia  ei  confirmantur  et  privilegia  conceduntur,  613  a. 
Malthaeus  abbas  S.  Laurentii  de  Aversa.  V.  Laurenlii  (S.j  de  Aversa. 
Matihaeus  archiep.  Capuanus,  90  a. 
Matthaeus  ep.  Mazaren.,  12  6. 

Mediolanenses  excilantur  ad  violentiam  Pisanorun.  Sardiniam  occupantium  repel- 
lendam,  345  a. 

Mediolanensi  Ecclesiae  Cremensis  subiicilur,  420  b. 
Melgorii  seu  Monlis  Ferrandi  comiialus  confirmalur  Ecclesiae  Magalonensi,  543  a. 
Metropolis.  Res  insolita,  ut  duae  civitates  ìnier  se  viciuae  metropoles  crparenlur.  1 1  b. 
Minorum  fratrum  S.  Francisci  ordo  et  regulae  approbantur,  394  a  et  seq.  Apud 
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infiJeles  degentibus,  ut  habitum  mutare,  bar  barn  et  comam  nutrire,  ac  pc- 
cunias  tractare  valeant  indulgetur,  417  6.  Regulae  a  S.  Francisco  traditae  de- 
claralio,  ctim  responsis  ad  dubia  per  fratres  eosdem  alligata,  449  6.  Eius 
nonnulla  capita  explicantur,  519  6  et  seq.  Conventuales  denominantur,  512  6. 

Eis  conceditur  Ecclesia  S.  Mariae  de  Ara  Coeli  in  Urbe  ac  monasterium  prope 
illam  consiilutum,  558  6.  Ab  Universitate  Parisiensi  repulsi  Summum  Ponti- 
fìcem  appella  ut,  603  a.  Quid  egerinl  looocehlius  IV  et  Alexander  IV,  ibid. 
et  seq.  Ad  episcopatus  et  alias  dignitales  promoli,  libros  et  alia  sua  bona  or- 

dini resignarc  tenenlur,  628  a,  798  6.  Alia  statata  prò  eodem  ordine,  755  6. 
Prope  Ecclesias  Fratrum  Minorum  non  sunt  construenda  monasteria  monialiurn, 
aut  convenlus  ordinimi  Mendicantium  infra  snatium  300  cannarum,  759  a. 

Hoc  spatium  ad  140  reducitur,  798  a.  Eorum  gratias  et  privilegia  archiepi- 
scopi et  praelali  interpretari  ncqueunt,  799  6. 

Miracula.  Principio  Deus  Ecclesiali)  miraculis  clarificavit,  413  a.  Propter  chri- 
stianorum  peccata,  miraculis  intermissis,  suscilavit  doctores,  ibid.  6.  Interdum 

signa  rcnovat,  ibid. 
Missa  celebranda  non  est  ante  matulinum,  581  6. 

Mitra.  Ex  mitrao  indeterminata  concessione,  abbates  inter  et  episcopos  ortae  saepe 
discordiac,  765  a.  Abbates  et  alii,  quibus  mitrae  usus  est  ab  Apost.  Sede 
concessus,  exempti  quidem,  in  conciliis  ci  synodis,  mitris  tantummodo  aurifri- 
giatis,  non  exempti  vero  simplicibus  albis  et  planis  n lì  debent,  ibid. 

Moguntinae  Ecclesiae  cum  Romana  communio  qnalis,  659  6  et  seq. 
Moguntino  arebiep.  mandatur  ut  sentenliam  exeommunicationis  publicare  faciat 

contra  electores,  si  Conradum  Conradi  Friderici  olim  imperaloris  lìlii  natum  in 

imperatorem  ebgant,  690  6.  Eius  digniias,  765  6. 
Monaldus  Foro^emp.  archiep.  V.  Forosemproniensis  Ecclesia. 
Monastica  vita ,  583  a. 
Montis  Baronzon  castrimi  sul)  annuo  ccnsu  conceditur  Mutinensi  civitati,  422  6. 

Montis  Casini  monasterio  confirmantur  donaliones  faclae  a  Barasene  eiusque  uxore 

Algaburga  Sardiniae  regibus,  8  6  et  seq. 
Montis  Fani  eremus.  V.  Sylvestrinorum,  eie. 
Montis  Ferrandi  seu  Melgorii  comilatus  Ecclesiae  Magalonensi  conlìrmatur,  545  a. 
Monlispessulanum  bospitale  uni  tur  hospitali  S.  Mariae  in  Saxia  de  Urbe,  190  6.  Ab 

ilio  postea  disiungitur,  320  fr,  654  b.  Eidem  vero  subiectum,  655  a.  Uterque 
maqister  soli  Boni.  Pontifici  subicctus,  ibid. 

Montisregalensis  abballa  a  Guillelmo  II  Siciliac  rege  coustructa,  I  I  a.  Ab  Aloxan- 
dro  III  PP.  ab  omni  episcopali  subiectione  exempta,  ibid.  Precibus  Guillel- 
mi  regis  ad  metropolicam  dignitotem  erigilur,  ibid.  6.  Sub  protectione  Apo- 
stolicae  Sedis  recipilur,  ibid.  Bona  ei  confirmantur,  1 2  a.  Catancnsis  Ecclesia 
ei  subiicitur,  ibid.  Episcopale  ius  ei  conceditur,  ibid.  Parocbiae  et  Ecclesiae 

ad  vicinos  episcopatus  antea  perlinentes  ei  confirmantur,  vel  de  novo  a*se- 
runlur,  ibid  ci  seq.  Pali i io  eius  archiepiscopi^  uli  polesl,  13  a.  Futuri  archi- 

episcopi per  monachos  Ecclesiae  huius  eligendi,  ibid.  b.  Decretano  prò  immu- 
nitate  ipsius,  cum  annuo  ccnsu  Sedi  Apost.  persolvendo,  ibid. 

.Montis  Sancii  monasterium  cum  omnibus  bonis,  liberlatibus,  privilegiis  sub  Apo- 
Btolicae  Sedis  protectione  suscipilur,  291  a. 

Montis  Virginis  congregalio  sub  protectione  apostolica  recipitur,  107  b.  Bona  omnia 

ei  confirmantur ,  108  a  et  seq.  Immunitates  conccdunlur,  libertatecqne  ei 
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confìrmantur.  694  b.  Eius  abbalibus  privilegium  datur  mitrae,  bacilli,  bene- 
diclionis  solcmnis  et  aliorum  ponlifìcalium,  708  a. 

Mulìeres  ?  servino  allans  sunt  removendae,  582  a. 

Mulinensi  civitati  sub  aunuo  censu  concedunlur  castra  Carpi  et  Montis  Baronzon, 
422  l. 

M